
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Prodáno
Plocha: 45 m2

Typ: byt 2+1

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: smíšená

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: G

Prodej bytu 2+1 v OV, Třebíč, blízko centra, ul.
Leopolda Pokorného (reference24570)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Vana

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt v OV o velikosti 2+1 na ul. Leopolda Pokorného, v Třebíči.

Byt o podlahové ploše 45 m2 se nachází v 1. patře cihlového domu bez výtahu. K bytu náleží uzamykatelná půdní kóje.
Byt je v udržovaném původním stavu a nabízí se jako nezařízený.

Z chodby se dostaneme do kuchyně ze které vede vstup do koupelny a do prvního obývacího pokoje. Z obývacího pokoje následně vede
vstup do dalšího pokoje- ložnice.
Koupelna je vybavena vanou, umyvadlem a toaletou.

Vytápění bytu zajišťují elektrické přímotopy a dále v kuchyni se nachází komín, ke kterému je možnost dopojit krbová kamna. 
Ohřev teplé vody je zajištěn el. bojlerem (stáří 2 roky).
Podlahy jsou částečně betonové a v jedné místnosti dřevěné. Okna jsou ponechána původní kastlová. 
V bytě byly udělané nové rozvody vody a el. rozvody před cca 2 roky. Na domě byla vyměněna před 15ti lety střecha.
TV signál je veden pomocí satelitu a internetové připojení možné zřídit pomocí wifi vzduchem.
Měsíční náklady na bydlení měsíčně.: Vodné/stočné 570,- Kč, elektřina 2.400,-Kč, plyn 300,-Kč.
Byt se nachází v historické části města a na případné opravy je možné čerpat příspěvky. Bytový dům momentálně prochází rekonstrukcí. 
Při rychlém jednání možná sleva 100.000,-Kč

V příloze naleznete půdorys současné dispozice bytu.
Veškerá občanská vybavenost v blízkosti domu - restaurace, kavárny, zastávky MHD, supermarkety atd. Výborná dostupnost centra města -
cca 10 minut chůze.

Při koupi bytu na investici vám naše společnost může nabídnout následující služby: zajištění vhodného nájemníka, jednorázový či
pravidelný úklid, malování, případné vyklízení či stěhování..
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.
V případě otázek či zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.

Vybavenost 

Prodej bytu 2+1 v OV, Třebíč, blízko centra, ul. Leopolda
Pokorného

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 55 m2

Převod družstevního podílu k bytu 2+kk, ulice Bartolomějská, Brno
- Žebětín, balkon, garážové stání v ceně
Bartolomějská, Brno - Žebětín

4 950 000 Kč

Volný od 23.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej apartmánu, 2+kk, obec Svratouch - Chráněná oblast
Žďárské vrchy, rekreace, investiční příležitost
Svratouch

4 114 000 Kč
(Cena je včetně DPH 21% a včetně parkovacího stání v areálu)

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 46 m2

Prodej investičního nového bytu, 2+kk, 46 m2 - Konice, okr.
Prostějov, sklep
Konice

1 990 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 49 m2

Prodej bytu 2kk se zelenou střechou, novostavba, ul. Vinařického,
Brno - Židenice
Vinařického, Brno - Židenice

5 690 000 Kč

Volný od 23.04. 2024 Typ: byt 2+kk Plocha: 57 m2

Prodej nového bytu na Nových Sadech v centru Brna, 2+kk s
balkónem 6 m2
Nové sady, Brno - Staré Brno

7 890 000 Kč
(Neplatíte provizi)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 2+kk Plocha: 47 m2

Prodej bytu 2+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

3 695 000 Kč
(+ provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


